Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 27 комбинированного вида

Курортного района Санкт- Петербурга

Протокол заседания

Комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений

ГБДОУ детского сада № 27

Курортного района Санкт-Петербурга

Протокол № 1                                                                                                03 сентября 2024 года

Время:  17.00

Место проведения: методический кабинет

Присутствовало: 4 человека

-   Акулова Г.Л.

-   Першина А.В.

-   Пушилова О.Ю.

-   Балакирева Н.Г.

Повестка дня:

1. Распределение обязанностей между членами комиссии.

2. Ознакомление с Положением, составление плана работы комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений на 2024-2025 учебный год.

Ход заседания:

Вопрос 1.

Балакирева Н.Г. предложила выбрать председателем комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений Акулову Г.Л.

Проголосовали единогласно.

Акулова Г.Л. предложила выбрать секретарем комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений Балакиреву Н.Г.

Проголосовали единогласно.

Вопрос 2.

Акулова Г.Л. ознакомила с Положением о комиссии по урегулированию споров между

участниками образовательных отношений ГБДОУ детского сада № 27 Курортного района

СПб, планом работы комиссии по урегулированию споров между участниками

образовательных отношений на 2024-2025 учебный год.

Предложила решение:

- председателем комиссии считать Акулову Г.Л.

- секретарем считать Балакиреву Н.Г.

- утвердить план работы комиссии на 2024-2025 учебный год

- определить полномочия членов комиссии с 01.09.2024 до 31.08.2025 года.

Протокол вела:

Секретарь Балакирева Н.Г.